ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«10»августа 2020 года                                                                                        № 93
с. Могочино

       О признании утратившим силу постановления администрации Могочинского сельского поселения от 01.03.2019 №30 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Могочинского сельского поселения должности муниципальной службы, в  управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»
Во исполнение федерального закона статьей 14-1.3 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О Муниципальной службе в Томской области в целях приведения в соответсвие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 01.03.2019 № 30 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Могочинского сельского поселения должности муниципальной службы, в  управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.

Глава Могочинского сельского поселения                                      А.В. Детлукова